平成 22 年 10 月 27 日

各    位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス不動産投資法人

代表者名 執行役員 宮島 大祐

 （コード番号 8972）

資産運用会社

ケネディクス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮島 大祐

問合せ先 取締役財務企画部長 田島 正彦

TEL: 03-3519-3491

資産の譲渡完了に関するお知らせ（コート新御徒町）

 ケネディクス不動産投資法人は、本日、下記の資産の譲渡を完了しましたのでお知らせいたします。

記

譲渡完了資産

物件番号 物件名称 用 途 地 域 譲渡価格（百万円）※

Ｂ－25 コート新御徒町 住宅 東京経済圏 790

※譲渡費用、固定資産税・都市計画税の精算額及び消費税等を除きます。

譲渡の詳細等につきましては、平成 22 年 9 月 30 日付「資産の譲渡（ＫＤＸ新宿御苑ビル）及び

資産の譲渡に係る契約締結（コート新御徒町）に関するお知らせ」をご覧下さい。

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.kdx-reit.com/